АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	 « 10 » сентября 2020 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                    № 820

	О  признании утратившим силу постановление администрации муниципального района «Печора» от 08.08.2017 № 1002

    В связи со вступлением в силу 01.01.2020 Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Печора» от 08.08.2017 № 1002 «Об организации проведения на территории муниципального района "Печора" мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных».
    2.  Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации                                                                          В.А. Серов